
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Ing. Ladislav Szöcs 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Projektové řízení investičního celku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce splnila zadání v plném rozsahu. Diplomant se zabýval postupy spojenými 

s projektovým řízením investičního celku, které aplikoval na konkrétním případě. Ačkoli se jednalo o 

konkrétní a existující projekt, diplomant zahrnul do své práce aspekty nejen ze strany dodavatele 

investičního celku, ale i objednatele a investora. Detailně bylo provedeno hodnocení ekonomické 

efektivnosti investičního projektu s přihlédnutím k poznatelným rizikům a k závěrům predikce vývoje 

podnikatelského prostředí v místě realizace projektu. Diplomant při zpracování diplomové práce 

postupoval samostatně, efektivně propojoval teoretické a praktické znalosti oboru se znalostmi 

získanými během studia na FEK. Práce má nadstandardní rozsah i úroveň. Jako celek je použitelná i 

jako případová studie pro výukové účely. Po formální stránce splňuje diplomová práce požadavky na 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_VP.pdf (příklad: DP_Xaver_VP.pdf).  

 

kvalifikační práci. Text je psán srozumitelně, četné a rozsáhlé přílohy nenarušují přehlednost 

zpracování tématu. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci k obhajobě před 

státní komisí. Navrhuji klasifikovat diplomovou práci studenta Ing. Ladislava Szöcze klasifikačním 

stupněm výborně. Vzhledem k nadstandardní úrovni kvalifikační práce navrhuji tuto diplomovou práci 

k ocenění FEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V závěru práce uvádíte, že: "investice do výstavby teplárny je je vysoce rentabilní a dlouhodobě 

garantovaná, ale je vysoce pravděpodobné, že investice do teplárny je ještě výhodnější". 

Zargumentujte toto tvrzení.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7. května 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_VP.pdf (příklad: DP_Xaver_VP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

